
муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № «Родничок»

ПРИКАЗ

«17» марта 2022 г. с. Серноводское № 6

О внесении изменений в Порядок приема по образовательной программе 
дошкольного образования МКДОУ «Детский сад №22 «Родничок»

На основании Приказа № 279 от 26.10.2020г. «О внесении изменений в 
Положение «О создании условий для осуществления присмотра и ухода за 
детьми, содержания детей в образовательных организациях, находящихся на 
территории Курского муниципального района Ставропольского края», 
утвержденного приказом отдела образования администрации Курского 
муниципального района Ставропольского края от 20.06.2017г. № 220.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Порядок приема по образовательной программе 
дошкольного образования МКДОУ «Детский сад № 22 «Родничок» Приказ 
№ 26 от 11.02.2021г. изменения согласно приложению №1.

2. Настоящий приказ распространяется на правоотношения возникшие 
с 01 января 2022 года.

МКДОУ «Детский сад № 22 «Родничок»

Заведующий

ЛО.Татарова



Приложение № 1 
к Приказу № 6 от 17.03.2022г

1. Пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания: Получателями 
присмотра и ухода за детьми, содержания детей в Организации являются 
физические лица -  родители (законные представители) детей в возрасте от 
2 месяцев, при создании соответствующих условий в организации, до 8 
лет».

#


